

ПРОТОКОЛ №112

засідання постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації

20 грудня 2018 року

11.30

Місце проведення: управління охорони здоров'я.

Всього: 7 членів комісії.

Присутні: Л.Герасимчук, С.Воронецький, О.Гулько, С.Паламарчук, В.Мороз.

Відсутні: О.Сидорук, О.Василишин.

Запрошені: С.Ямчук - начальник фінансового управління.

Головує: Л.Герасимчук –голова комісії.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ.

1. Про розгляд звернення начальника фінансового управління – С.Ямчука.

2. Різне.

1. СЛУХАЛИ:

Л.Герасимчук – На розгляд комісії надійшло звернення начальника фінансового управління, щодо внесення змін до бюджету міста на поточний рік, пропоную надати слово начальнику фінансового управління С.Ямчуку. Немає заперечень? (Немає.)

ВИСТУПИЛИ:

С.Ямчук – У відповідності до пункту 17 рішення дев'ятнадцятої сесії міської ради від 27.12.2017 року №8 "Про бюджет міста Хмельницького на 2018 рік", згідно розпорядження Кабінету Міністрів України від 12.12.2018 року №971-р «Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству соціальної політики на 2018 рік», з метою ефективного використання бюджетних коштів, просимо розглянути та погодити внесення змін до бюджету міста на поточний рік, а саме:

1.Збільшити доходи загального фонду бюджету міста на **3 761 064,05** гривень:

| | | |
|----------|--|-------|
| 41050400 | Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10, а також для осіб з інвалідністю I - II групи, визначених абзацами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, та потребують поліпшення житлових | 46,69 |
|----------|--|-------|

| | | |
|----------|---|-------------|
| | умов | |
| 41050600 | Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов | 3 760 700,0 |
| 41050200 | Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 317,36 |

2. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету міста на **3 760 746,69** гривень:

| | | |
|---------------------------------|--|---------------------|
| | Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них: | 3 760 746,69 |
| КПКВ 0813221 КЕКВ 3240 | Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують | 46,69 |

| | | |
|---------------------------------|---|--------------|
| | поліпшення житлових умов | |
| КПКВ 0813222 КЕКВ 3240 | Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов | 3 760 700,00 |

3. Збільшити видатки загального фонду бюджету міста на **317,36** гривень:

| | | |
|---------------------------------|---|---------------|
| | Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них: | 317,36 |
| КПКВ 0813022 КЕКВ 2730 | Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу | 317,36 |

4. Зменшити доходи загального фонду бюджету міста на **54 600 210,0** гривень:

| | | |
|----------|--|--------------|
| 41050100 | Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 18 167 700,0 |
| 41050700 | Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за | 173 300,0 |

| | | |
|----------|--|--------------|
| | надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї патронатного вихователя за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | |
| 41050300 | Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату, та допомоги по догляду за особами з інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю I групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 36 259 210,0 |

5. Зменшити видатки загального фонду бюджету міста на **54 600 210,00** гривень:

| | | |
|---------------------------------|---|----------------------|
| | Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них: | 54 600 210,00 |
| КПКВ 0813012 КЕКВ 2730 | Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг | 18 167 700, |
| КПКВ 0813230 КЕКВ 2730 | Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною" та оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплата соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї патронатного | 173 300,00 |

| | | |
|---------------------------------|---|---------------|
| | вихователя | |
| КПКВ 0813041 КЕКВ 2730 | Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами | 531 228,00 |
| КПКВ 0813043 КЕКВ 2730 | Надання допомоги при народженні дитини | 15 378 024,00 |
| КПКВ 0813044 КЕКВ 2730 | Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування | 378 047,00 |
| КПКВ 0813045 КЕКВ 2730 | Надання допомоги на дітей одиницям матерям | 727 113,00 |
| КПКВ 0813046 КЕКВ 2730 | Надання тимчасової державної допомоги дітям | 1 824 922,00 |
| КПКВ 0813047 КЕКВ 2730 | Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім'ям | 7 235 712,00 |
| КПКВ 0813082 КЕКВ 2730 | Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на догляд | 1 506 215,00 |
| КПКВ 0813083 КЕКВ 2730 | Надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного розладу | 7 497 564,00 |
| КПКВ 0813084 КЕКВ 2730 | Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату | 1 180 385,00 |

В обговоренні взяли участь: Л.Герасимчук, С.Воронецький, О.Гулько, С.Паламарчук, В.Мороз.

Л.Герасимчук – Поставила на голосування пропозицію підтримати звернення начальника фінансового управління – С.Ямчука, та погодити внесення змін до бюджету міста на поточний 2018 рік.

ГОЛОСУВАЛИ: За – 5, Проти – 0, Утрим. – 0, Не голос. – 0.
ПРИЙНЯТО.

ВИРІШИЛИ:

Погодити внесення змін до бюджету міста на поточний рік, а саме:

1.Збільшити доходи загального фонду бюджету міста на **3 761 064,05** гривень:

| | | |
|----------|---|------------|
| 41050400 | Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10, а також для осіб з інвалідністю I - II групи, визначених абзацами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, та потребують поліпшення житлових умов | 46,69 |
| 41050600 | Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов | 3 760 700, |
| 41050200 | Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 317,36 |

2. Збільшити видатки спеціального фонду бюджету міста на **3 760 746,69** гривень:

| | | |
|---------------------------------|---|---------------------|
| | Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них: | 3 760 746,69 |
| КПКВ 0813221 КЕКВ 3240 | Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю I - II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов | 46,69 |
| КПКВ 0813222 КЕКВ 3240 | Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19 - 20 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов | 3 760 700,00 |

3. Збільшити видатки загального фонду бюджету міста на **317,36** гривень:

| | | |
|-------------------------|---|---------------|
| | Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них: | 317,36 |
| КПКВ 0813022 КЕКВ | Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання твердого та рідкого пічного побутового | 317,36 |

| | | |
|------|---------------------------|--|
| 2730 | палива і скрапленого газу | |
|------|---------------------------|--|

4. Зменшити доходи загального фонду бюджету міста на **54 600 210,0** гривень:

| | | |
|----------|--|--------------|
| 41050100 | Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд та прибудинкових територій), управління багатоквартирним будинком, вивезення побутового сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 18 167 700,0 |
| 41050700 | Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною", оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї патронатного вихователя за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 173 300,0 |
| 41050300 | Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, тимчасової державної допомоги дітям, тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату, та допомоги по догляду за особами з інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної виплати непрацюючій працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю I групи, а також за особою, яка досягла 80-річного віку за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету | 36 259 210,0 |

5. Зменшити видатки загального фонду бюджету міста на **54 600 210,00** гривень:

| | | |
|---------------------------------|--|----------------------|
| | Управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, з них: | 54 600 210,00 |
| КПКВ 0813012 КЕКВ 2730 | Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг | 18 167 700, |
| КПКВ 0813230 КЕКВ 2730 | Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім'ях за принципом "гроші ходять за дитиною" та оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплата соціальної допомоги на утримання дитини в сім'ї патронатного вихователя | 173 300,00 |
| КПКВ 0813041 КЕКВ 2730 | Надання допомоги у зв'язку з вагітністю і пологами | 531 228,00 |
| КПКВ 0813043 КЕКВ 2730 | Надання допомоги при народженні дитини | 15 378 024, |
| КПКВ 0813044 КЕКВ 2730 | Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування | 378 047,00 |
| КПКВ 0813045 КЕКВ 2730 | Надання допомоги на дітей самотнім матерям | 727 113,00 |
| КПКВ 0813046 КЕКВ 2730 | Надання тимчасової державної допомоги дітям | 1 824 922,00 |
| КПКВ 0813047 КЕКВ 2730 | Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім'ям | 7 235 712,00 |
| КПКВ 0813082 | Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права | 1 506 215,00 |

| | | |
|---------------------------------|---|--------------|
| КЕКВ 2730 | на пенсію, та особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на догляд | |
| КПКВ 0813083 КЕКВ 2730 | Надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю I чи II групи внаслідок психічного розладу | 7 497 564,00 |
| КПКВ 0813084 КЕКВ 2730 | Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну виплату | 1 180 385,00 |

Голова комісії

Л.Герасимчук

Секретар комісії

С.Воронецький